



Wrocław, 09.04.2024r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: **„Dostawa paliw płynnych do pojazdów i maszyn w systemie bezgotówkowej sprzedaży dla DPIN S.A.” - ZP/TP/23/2024.**

Na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 04.04.2024 r. :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli dla jednostki Dolnośląski Park Innowacji i Nauki S.A. ul. Tyniecka 2, 52-407 Wrocław Wykonawca będzie dysponował stacjami paliw zlokalizowanymi w odległości do 5,5 km?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia warunek udziału zawarty w rozdziale VII pkt 1 ppkt 4 poprzez wykreślenie wartości 5 km i zastąpienie jej wartością 5,5 km, tj:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

4) zdolności technicznej lub zawodowej

ma do dyspozycji następujące narzędzia, wyposażenia zakładu lub urządzenia techniczne:

- na terenie Polski co najmniej 100 stacji paliw, działających pod szyldem Wykonawcy, czynnych całodobowo, tym również w soboty, niedziele i święta określone w przepisach o dniach wolnych od pracy, posiadających obsługę pracowników, w tym co najmniej 5 takich stacji na terenie miasta Wrocławia,

- stacje paliw, działające pod szyldem Wykonawcy, czynne całodobowo, w tym również w soboty, niedziele i święta określone w przepisach o dniach wolnych od pracy, posiadające obsługę pracowników, zlokalizowane w odległości **do 5,5 km** (liczonej po drogach, na podstawie wskazań strony [google.com/maps](https://www.google.com/maps)) od każdej z jednostek oraz placówek wskazanych w OPZ (kolumna C), z zastrzeżeniem, że odległość ta może wynosić do 15 km od Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki S.A, Jakuszyce 8, 58-580 Szklarska Poręba.

Zmiana warunku prowadzi do zmiany ogłoszenia (informacja o zmianie w załączeniu)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji paliw, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej? Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, którego karty paliwowe już posiada odstąpi od konieczności wydania nowych kart paliwowych po podpisaniu umowy? (§4, ust. 3 Umowy)

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamawianie/aktywacja nowych/dodatkowych kart paliwowych oraz nadawanie numerów PIN były realizowane przez Zamawiającego za pośrednictwem internetowego portalu Klienta?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

W związku z tym, że Wykonawca w ramach sesji ładowania dokonuje dostawy energii elektrycznej do ładowania pojazdów na stacjach własnych oraz partnerskich wymagane jest zawarcie odrębnej Umowy dotyczącej świadczenia takiej usługi. (§ 4 ust. 4 Umowy). Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę ? (§ 7 ust. 4 Umowy)

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w § 9 Umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w § 9 ust. 1, przy czym działający na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od Umowy zawartych § 9 ust. 8, ponieważ przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisów w § 13 ust. 3 Umowy następującymi zapisami RODO Wykonawcy:

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub

realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

*Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Agnieszka Zygodlewicz*